Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL PESOS ($3.931.582.oo), por concepto de auxilio de 

cesantías por periodo comprendido entre el 1 de febrero de 2009 hasta el 

15 de julio de 2013. 

1.2. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO DOS MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 

($2.102.086.oo) por concepto de intereses de cesantías. 

1.3. Por la suma de DOS MILLONES NOVECIENTOS QUINCE MIL CIENTO 

OCHENTA Y OCHO PESOS ($2.915.188.oo) por concepto de indemnización 

unilateral, por despido sin justa causa. 

1.4. Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL PESOS ($3.931.582.oo) por concepto de prima de 

servicios. 

1.5. Por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL

[...]

Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL PESOS ($3.931.582.oo), por concepto de auxilio de 

cesantías por periodo comprendido entre el 1 de febrero de 2009 hasta el 

15 de julio de 2013. 

1.2. Por la suma de DOS MILLONES CIENTO DOS MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 

($2.102.086.oo) por concepto de intereses de cesantías. 

1.3. Por la suma de DOS MILLONES NOVECIENTOS QUINCE MIL CIENTO 

OCHENTA Y OCHO PESOS ($2.915.188.oo) por concepto de indemnización 

unilateral, por despido sin justa causa. 

1.4. Por la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL PESOS ($3.931.582.oo) por concepto de prima de 

servicios. 

1.5. Por la suma de UN MILLON NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL